平成 19年 11 月９日
各     位

住 所 東京都中央区京橋二丁目３番19号

会 社 名 興 銀 リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 阿 部  勗

（コード番号：8425 東証第１部）

問い合わせ先 常務取締役企画部長 畠 山  督

電 話 番 号 0 3 - 5 2 0 5 - 1 2 0 0 ( 代 表 )

平成20年３月期 期末配当予想の上方修正に関するお知らせ

当社は、平成 19 年 11 月 9 日開催の取締役会において、平成 19 年５月 11 日に公表いたしました平成

20 年３月期の１株当たり期末配当予想について、下記のとおり上方修正することを決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

１．配当予想の修正の理由

当社は、足許の業績が順調に推移し、また個別の通期業績及び財政状況の見通しを踏まえ、株主の

皆様の日頃のご支援にお応えすべく、平成 20年３月期の期末配当予想につきまして、普通配当を 1株

当たり２円 00銭増額の 20円 00銭に上方修正いたします。

これにより、本日開催の取締役会において決議されました中間配当金（基準日:平成 19年９月 30日）

18 円 00 銭とあわせた１株当たり年間配当金は 38 円 00 銭となり、前期（平成 19 年３月期）比で

５円 00銭の増額かつ６期連続の増配とさせていただく予定でございます。

２．配当予想の修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基 準 日 中間期末 期 末 年 間

前 回 予 想

(平成19年５月11日発表)
(A) 18 円 00銭 18 円 00銭  36 円 00銭

今 回 予 想 (B) 20 円 00銭  38 円 00銭

当 期 実 績  18 円 00銭

増 減 額 (B-A)  ２円 00銭  ２円 00銭

（ 参 考 ）

前 期 実 績 (C) 15 円 00銭 18 円 00銭 33 円 00銭

増 減 額 (B-C) ３円 00銭 ２円 00銭  ５円 00銭

以 上